
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

46,419,981 

Thịt (5 kg) 300,000 46,119,981 

Bí đỏ (6 kg) 90,000 46,029,981 

Hành lá (10 kg) 210,000 45,819,981 

Taxi (5 chuyến) 300,000 45,519,981 

6/4/2018 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T4 500,000 46,019,981 

7/4/2018 Chị Vân (Q11) ủng hộ KTX 2,000,000 48,019,981 

Mua thịt (5 kg) 300,000 47,719,981 

Mua bí đỏ (6 kg) 90,000 47,629,981 

Đậu nành (2 kg) 30,000 47,599,981 

Ga (1 bình) 340,000 47,259,981 

19/04/2018
Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 48,259,981 

500,000 3,000,000 510,000 1,150,000 0 

Số dư đầu tháng 04/2018

1/4/2018

Tháng 04/2018

8/4/2018

Số dư cuối tháng 04/2018 48,259,981 
3,500,000 1,660,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 04.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


